Sira No

1
16
32
19
35
26
20
31
8
15
4
228
100
52
95
135
225
175
63
147
50
230
180
216
218
205
61
81
172
199
67
237
231
119
114
186
206
166
47
239
113
53
227
138
155
43
93
69
198
136
44
326
273
287
262
353

ANKARA CAMLIDERE 200 SOSYAL KONUT PROJESI HAK SAHIBi BELIRLEME KURA GEKILiSi

Banka Basvuru No

2026000002679954
2026000000768705
2026000002355593
2026000000768744
2026000002507268
2026000001868812
2026000000768792
2026000002331805
202500800000097

2026000000434304
202500800000043

2026000002492235
2026000000511794
202500800000070

2026000000488738
2026000001146208
2026000002458837
2026000001898069
202500800000126

2026000001450851
202500800000067

2026000002522163
2026000001979953
2026000002378980
2026000002393086
2026000002279613
202500800000118

2026000000180068
2026000001856419
2026000002171897
202500800000136

2026000002619381
2026000002526204
2026000000768793
2026000000768728
2026000002041022
2026000002282602
2026000001780314
202500800000057

2026000002630783
2026000000768709
202500800000071

2026000002484418
2026000001215826
2026000001598347
202500800000037

2026000000476604
2026000000015061
2026000002164893
2026000001215813
202500800000039

2026000001450862
2026000000106238
2026000000563624
202500800000102

2026000002004199

Basvuru Tirl

Sehit Ailesi
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng

Adi

B****
U***

F****
B*****
S****** H****
E****
D****
A****
F****
D*****
A**

A****
M*****
Z****
M******
H***i******
H*** A*******
C*****
i******
F******
A*******
M****

A**

H****
S*****
S****
V*****
K****
S*******
B****
S****
M*****
M****
D****
S******
K****
S****
F****
H****
B*******
R****
i****
K****
i****
M*****
A****
A*****
K****
O****
K*********
C*****
H******S****
F****
B****C**
B****C****

A*******

Soyadi

G***
B*****
Y*******
K****
i***
D*****
Y*****
A****
T*****
A*****
A******
Y*******
o*****
o****
o*****
K*******
C******
G*****
M*****
O***
S*****
Y*******
D****
A****
T****
Y*****
T******
c********
Y****
B*****
A***
A****
A******
T****
K******
G*******
U***
E*****
A****
T****
D******
E******
V****
P*****
S****
A******
O*******
K*******
K******
C***
K****
B*****
E*****
G******
B******

S*****

Tckn

1570*******
1273*******
1225*******
1440*******
1413*******
1276*******
1498*******
1306*******
1387*******
1192*******
1034*******
1421*******
1274*******
1317*******
1341*******
1378*******
1463*******
1379*******
1096*******
5216*******
1158*******
4391*******
1015*******
1328*******
1454*******
1172*******
1006*******
1134*******
1136*******
1170*******
1134*******
1108*******
1243*******
6359*******
1064*******
1071*******
1402*******
1231*******
1145*******
1375*******
1477*******
1451*******
1028*******
1360*******
1470*******
5074*******
1112*******
1142*******
1265*******
1381*******
1381*******
1477*******
1343*******
1456*******
1268*******
1320*******

Durum Cekilis Sira No

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

O N WN P

o unuulonundSBSEDDRAAEDEDWWWWWWWWWWNNNINMNDNOMNNNMDRRRRRRRRIRPER
O D WNPRP, OV O®INoOOOU P WNIFR OOV NGO D WRN|IROWO® NP WN|FPoOoWO® N OMAwN[FL O



Sira No

302
313
336
293
380
257
368
327
279
374
307
340
367
339
325
369
295
322
304
283
362
277
355
323
309
348
315
265
291
360
332
321
330
253
356
398
389
392
388
397
396
393
384
391
400
399
385
394
387
395
383
390
386
684
149
411
585
98

Banka Basvuru No

2026000000768743
2026000000768814
2026000001760060
2026000000647207
2026000002639968
202500800000082

2026000002298757
2026000001598327
2026000000347537
2026000002507264
2026000000768758
2026000001808961
2026000002297311
2026000001800311
2026000001267403
2026000002302302
2026000000768717
2026000001242369
2026000000768747
2026000000515949
2026000002228459
2026000000285321
2026000002004203
2026000001242371
2026000000768774
2026000001952213
2026000000768823
202500800000123

2026000000605191
2026000002189577
2026000001687379
2026000001242368
2026000001598388
202500800000053

2026000002029400
2026000002348724
2026000000768727
2026000001109327
2026000000768712
2026000002180485
2026000001915553
2026000001293499
202500800000045

2026000001109326
2026000002585067
2026000002385959
2026000000015044
2026000001687376
2026000000528080
2026000001830535
202500800000006

2026000000768785
2026000000249988
2026000002366771
2026000001450855
202500800000023

2026000001267401
2026000000502794

Basvuru Tiri

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
U¢ Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
U¢ Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Emekli

Diger

Diger

Emekli

M******* A**
T****

H****

Rk Kk ok [\ ok ok Kk
| M

S****

F**** E***
i***

E******
M*****

A***

M****
H***** K****
M****

B****

E***
A******
H******
A**** B****
E*******
U***

A**** B*****
M*****
G****

C****

S****

M****** O***

H**** M***
o***
R******
H******
U***
i*****
G***** K****
T*****
E***

i*****
S****
M******
K*****
N****
G****
O****
S****

o***

H**** B*****
S****
N*****
G******
M****
H*****
i****
S*****
E****

E***

K****

H******

S****

C****
E******
E******
K****
i***
B****
A*******
B*****
K******
A*****
T*****
K**
U*******
A****
C****
D****
D****
K******
K****
i****
S*****
S*****
E*******
T*****
K*******
S*****
C****
S*****
Y********
T*****
S*****
o******

B**

o*****
G**
A****
K***
K******
Y*****
U***
D****
o****
D******
S******
K****
|***
S******
Y****
C****
B*****
G*****
E***
G******
T*****
K*******
D****
B*********

B*******

1234*******
1028*******
1006*******
1003*******
1351*******
1445*******
1002*******
3699*******
1426*******
1360*******
1326*******
1001*******
1296*******
1392*******
1131*******
1135*******
1314*******
1000*******
1877*******
1432*******
1001*******
1148*******
1269*******
1013*******
3546*******
1002*******
1001*******
1468*******
1252*******
1002*******
1002*******
1506*******
1050*******
1000*******
1002*******
1528*******
6382*******
1544*******
1983*******
1427*******
1438*******
1151*******
3336*******
1303*******
1122*******
1346*******
2887*******
1332*******
1515*******
4704*******
1228*******
1188*******
1291*******
1309*******
1007*******
1155*******
1123*******
1318*******

Durum Cekilis Sira No

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114



Sira No

633
209
341
687
103
543
144
259
651
141
742
429
117
452
267
371
310
517
214
433
289
538
678
621
359

590
226
581
316
343
187
139
251
592
352
276
406
375
294
202
495
658
454
724
12

223
30

435
594
306
714
554
221
689
17

719
654

Banka Basvuru No

2026000001915545
2026000002314866
2026000001823884
2026000002392193
2026000000542942
2026000000768790
2026000001293494
202500800000096

2026000002098153
2026000001242359
2026000002679611
202500800000055

2026000000768762
202500800000109

202500800000139

2026000002387715
2026000000768804
2026000000768715
2026000002372427
202500800000064

2026000000593753
2026000000768779
2026000002348051
2026000001800310
2026000002180484
202500800000015

2026000001293504
2026000002469752
2026000001242357
2026000001109329
2026000001843241
2026000002063477
2026000001215830
2026000002685710
2026000001320787
2026000001985734
2026000000180069
202500800000013

2026000002553002
2026000000768713
2026000002240820
2026000000444344
2026000002164895
202500800000113

2026000002610915
2026000000214343
2026000002415506
2026000002274268
202500800000066

2026000001362612
2026000000768752
2026000002572464
2026000000768831
2026000002415503
2026000002415502
2026000000768726
2026000002592462
2026000002135190

Basvuru Tiri
Diger
Emekli
Geng
Diger
Emekli
Diger
Emekli
Geng
Diger
Emekli
Diger
Diger
Emekli
Diger
Geng
Geng
Geng
Diger
Emekli
Diger
Geng
Diger
Diger
Diger
Geng
Engelli
Diger
Emekli
Diger
Geng
Geng
Emekli
Emekli
Emekli
Diger
Geng
Geng
Diger
Geng
Geng
Emekli
Diger
Diger
Diger
Diger
Engelli
Emekli
Engelli
Diger
Diger
Geng
Diger
Diger
Emekli
Diger
Engelli
Diger
Diger

T****
i******
M*****
E***

S****
H******
A*******
A**********F*****
H******
H*****
D***** A**
“A***
i*****
S*****
Y****
M*****
O******
A****
H******
S*****
H****i******
i*****
H*****
F**** N**
S*****
A***

F****
F****
S*****
S***

C****
D*****
S*****
B****
Z******
F*****
A*****
i******
Z**** N**
E****
M**********
H****
Z*****
M****
A***
H******Z***
D*****
Y****
S****
A***
O****
M****** K****
F*****
D****
S*****
i******
H****

H*****

G*****
Y****
B****
Y****
U***
Y****
i****
E******
G*****
A***
Y*****
A****
D****
H*******
G*****
Y*****
K*******
S*****
|***
U***
M*****
K*****
K******
S****
K**
E******
Y****
E***
U***
K****
C*****
c****
B*****
K***
K******
Y********
M*********
E********
Y********
G******
Y*****
o*****
D*****
G*****
B*****
B****
A*****
D*****
V****
E********
S*****
E******
D*****
Y*****
Y****
U****
M****

T*****

1373*******
1410*******
1506*******
1251*******
1131*******
1182*******
1279*******
1001*******
1372*******
1546*******
1020*******
1145*******
1216*******
1196*******
1378*******
1104*******
1319*******
1165*******
1486*******
1182*******
1406*******
1104*******
1526*******
1845*******
1830*******
1414*******
1455*******
1848*******
1121*******
1091*******
1001*******
1253*******
1241*******
1115*******
1081*******
1131*******
1294*******
1261*******
1362*******
1001*******
1022*******
1251*******
1134*******
1501*******
1417*******
1111*******
1347*******
1451*******
3884*******
1262*******
1002*******
1296*******
1451*******
1463*******
1356*******
1142*******
1428*******
1444*******

Durum Cekilis Sira No

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172



Sira No

189
643
245
428
591
602
94

460
249
194
146
511
672
533
681
177
410
91

75

508
408
525
696
363
598
76

331
644

Banka Basvuru No

2026000002084601
2026000002018558
2026000002649287
202500800000054

2026000001293505
2026000001598333
2026000000476605
202500800000125

2026000002681555
2026000002115105
2026000001362616
2026000000580753
2026000002297310
2026000000768770
2026000002357512
2026000001915551
202500800000022

2026000000418405
2026000000106228
2026000000563625
202500800000020

2026000000768742
2026000002443952
2026000002277026
2026000001450863
2026000000106236
2026000001687368
2026000002029399

Basvuru Tiri

Emekli
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger
Emekli
Emekli
Emekli
Diger
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger
Emekli
Emekli
Diger
Diger
Diger
Diger
Geng
Diger
Emekli
Geng
Diger

Adi

S***

U***
Z****
O****
H****
K****
K****
A****Y****
M******
D*****
H*****
C*****
M*****
G*******
N*****
S****
M*******
R******
M*****
S****
M*** F***
A****
B***** G*****
H****
S*****

A**

F***** E***

A**

Soyadi
P******
K**
D****
P****
C*****
O***
D****
Y*****
R*****
G*****
C****
S****
K****
E****
G****
o*****
E******
G*****
D****
T********
|***
Y******
G*****
o*****
S******
K*******

K**

E*******

Tckn

1239*******
1282*******
1214*******
1539*******
1108*******
1033*******
1274*******
2645*******
3181*******
1432*******
1100*******
1429*******
2426*******
1486*******
4049*******
3480*******
1478*******
1357*******
1449*******
1490*******
1394*******
1881*******
1500*******
1108*******
1419*******
1418*******
1513*******
1277*******

Durum Cekilis Sira No

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200



