

## ANKARA ÇAMLIDERE 200 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra No	Banka Başvuru No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	Çekiliş Sıra No
1	2026000002679954	Şehit Ailesi	B****	G***	1570*****	Asil	1
16	2026000000768705	Engelli	U***	B*****	1273*****	Asil	2
32	2026000002355593	Engelli	F****	Y*****	1225*****	Asil	3
19	2026000000768744	Engelli	B*****	K****	1440*****	Asil	4
35	2026000002507268	Engelli	S***** H****	İ***	1413*****	Asil	5
26	2026000001868812	Engelli	E****	D*****	1276*****	Asil	6
20	2026000000768792	Engelli	D****	Y*****	1498*****	Asil	7
31	2026000002331805	Engelli	A****	A****	1306*****	Asil	8
8	202500800000097	Engelli	F****	T*****	1387*****	Asil	9
15	2026000000434304	Engelli	D*****	A*****	1192*****	Asil	10
4	202500800000043	Engelli	A**	A*****	1034*****	Asil	11
228	2026000002492235	Emekli	A****	Y*****	1421*****	Asil	12
100	2026000000511794	Emekli	M*****	Ö*****	1274*****	Asil	13
52	202500800000070	Emekli	Z****	Ö****	1317*****	Asil	14
95	2026000000488738	Emekli	M*****	Ö*****	1341*****	Asil	15
135	2026000001146208	Emekli	H*** İ*****	K*****	1378*****	Asil	16
225	2026000002458837	Emekli	H*** A*****	Ç*****	1463*****	Asil	17
175	2026000001898069	Emekli	C*****	G*****	1379*****	Asil	18
63	2025008000000126	Emekli	İ*****	M*****	1096*****	Asil	19
147	2026000001450851	Emekli	F*****	O***	5216*****	Asil	20
50	202500800000067	Emekli	A*****	S*****	1158*****	Asil	21
230	2026000002522163	Emekli	M****	Y*****	4391*****	Asil	22
180	2026000001979953	Emekli	A**	D****	1015*****	Asil	23
216	2026000002378980	Emekli	H****	A****	1328*****	Asil	24
218	2026000002393086	Emekli	Ş*****	T****	1454*****	Asil	25
205	2026000002279613	Emekli	Ş****	Y*****	1172*****	Asil	26
61	2025008000000118	Emekli	V*****	T*****	1006*****	Asil	27
81	2026000000180068	Emekli	K****	Ç*****	1134*****	Asil	28
172	2026000001856419	Emekli	S*****	Y****	1136*****	Asil	29
199	2026000002171897	Emekli	B****	B*****	1170*****	Asil	30
67	2025008000000136	Emekli	S****	A***	1134*****	Asil	31
237	2026000002619381	Emekli	M*****	A****	1108*****	Asil	32
231	2026000002526204	Emekli	M****	A*****	1243*****	Asil	33
119	2026000000768793	Emekli	D****	T****	6359*****	Asil	34
114	2026000000768728	Emekli	S*****	K*****	1064*****	Asil	35
186	2026000002041022	Emekli	K****	G*****	1071*****	Asil	36
206	2026000002282602	Emekli	S****	U***	1402*****	Asil	37
166	2026000001780314	Emekli	F****	E*****	1231*****	Asil	38
47	2025008000000057	Emekli	H****	A****	1145*****	Asil	39
239	2026000002630783	Emekli	B*****	T****	1375*****	Asil	40
113	2026000000768709	Emekli	R****	D*****	1477*****	Asil	41
53	2025008000000071	Emekli	İ****	E*****	1451*****	Asil	42
227	2026000002484418	Emekli	K****	V****	1028*****	Asil	43
138	2026000001215826	Emekli	İ****	P*****	1360*****	Asil	44
155	2026000001598347	Emekli	M*****	Ş****	1470*****	Asil	45
43	2025008000000037	Emekli	A****	A*****	5074*****	Asil	46
93	2026000000476604	Emekli	A*****	Ö*****	1112*****	Asil	47
69	2026000000015061	Emekli	K****	K*****	1142*****	Asil	48
198	2026000002164893	Emekli	O****	K*****	1265*****	Asil	49
136	2026000001215813	Emekli	K*****	C***	1381*****	Asil	50
44	2025008000000039	Emekli	C*****	K****	1381*****	Asil	51
326	2026000001450862	Genç	H***** S****	B*****	1477*****	Asil	52
273	2026000000106238	Genç	F****	E*****	1343*****	Asil	53
287	2026000000563624	Genç	B**** C**	G*****	1456*****	Asil	54
262	2025008000000102	Genç	B**** Ç****	B*****	1268*****	Asil	55
353	2026000002004199	Genç	A*****	Ş*****	1320*****	Asil	56

Sıra No	Banka Başvuru No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	Çekiliş Sıra No
302	202600000768743	Genç	M***** A**	Ç****	1234*****	Asil	57
313	202600000768814	Genç	T****	E*****	1028*****	Asil	58
336	2026000001760060	Genç	H****	E*****	1006*****	Asil	59
293	2026000000647207	Genç	İ***** M****	K****	1003*****	Asil	60
380	2026000002639968	Genç	S****	İ***	1351*****	Asil	61
257	202500800000082	Genç	F**** E***	B****	1445*****	Asil	62
368	2026000002298757	Genç	İ***	A*****	1002*****	Asil	63
327	2026000001598327	Genç	E*****	B*****	3699*****	Asil	64
279	2026000000347537	Genç	M*****	K*****	1426*****	Asil	65
374	2026000002507264	Genç	A***	A*****	1360*****	Asil	66
307	2026000000768758	Genç	M****	T*****	1326*****	Asil	67
340	2026000001808961	Genç	H***** K****	K**	1001*****	Asil	68
367	2026000002297311	Genç	M****	U*****	1296*****	Asil	69
339	2026000001800311	Genç	B****	A****	1392*****	Asil	70
325	2026000001267403	Genç	E***	Ç****	1131*****	Asil	71
369	2026000002302302	Genç	A*****	D****	1135*****	Asil	72
295	2026000000768717	Genç	H*****	D****	1314*****	Asil	73
322	2026000001242369	Genç	A**** B****	K*****	1000*****	Asil	74
304	2026000000768747	Genç	E*****	K****	1877*****	Asil	75
283	2026000000515949	Genç	Ü***	İ****	1432*****	Asil	76
362	2026000002228459	Genç	A**** B*****	S*****	1001*****	Asil	77
277	2026000000285321	Genç	M*****	S*****	1148*****	Asil	78
355	2026000002004203	Genç	G****	E*****	1269*****	Asil	79
323	2026000001242371	Genç	C****	T*****	1013*****	Asil	80
309	2026000000768774	Genç	S****	K*****	3546*****	Asil	81
348	2026000001952213	Genç	M***** O***	S*****	1002*****	Asil	82
315	2026000000768823	Genç	H**** M***	Ç****	1001*****	Asil	83
265	2025008000000123	Genç	Ö***	Ş*****	1468*****	Asil	84
291	2026000000605191	Genç	R*****	Y*****	1252*****	Asil	85
360	2026000002189577	Genç	H*****	T*****	1002*****	Asil	86
332	2026000001687379	Genç	U***	Ş*****	1002*****	Asil	87
321	2026000001242368	Genç	İ*****	Ö*****	1506*****	Asil	88
330	2026000001598388	Genç	G***** K****	B**	1050*****	Asil	89
253	2025008000000053	Genç	T*****	Ö*****	1000*****	Asil	90
356	2026000002029400	Genç	E***	G**	1002*****	Asil	91
398	2026000002348724	Üç Çocuk Ve Üzeri	İ*****	A****	1528*****	Asil	92
389	2026000000768727	Üç Çocuk Ve Üzeri	S****	K***	6382*****	Asil	93
392	2026000001109327	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	K*****	1544*****	Asil	94
388	2026000000768712	Üç Çocuk Ve Üzeri	K*****	Y*****	1983*****	Asil	95
397	2026000002180485	Üç Çocuk Ve Üzeri	N****	U***	1427*****	Asil	96
396	2026000001915553	Üç Çocuk Ve Üzeri	G****	D****	1438*****	Asil	97
393	2026000001293499	Üç Çocuk Ve Üzeri	O****	Ö****	1151*****	Asil	98
384	2025008000000045	Üç Çocuk Ve Üzeri	S****	D*****	3336*****	Asil	99
391	2026000001109326	Üç Çocuk Ve Üzeri	Ö***	S*****	1303*****	Asil	100
400	2026000002585067	Üç Çocuk Ve Üzeri	H**** B*****	K****	1122*****	Asil	101
399	2026000002385959	Üç Çocuk Ve Üzeri	S****	İ***	1346*****	Asil	102
385	2026000000015044	Üç Çocuk Ve Üzeri	N*****	S*****	2887*****	Asil	103
394	2026000001687376	Üç Çocuk Ve Üzeri	G*****	Y****	1332*****	Asil	104
387	2026000000528080	Üç Çocuk Ve Üzeri	M****	Ç****	1515*****	Asil	105
395	2026000001830535	Üç Çocuk Ve Üzeri	H*****	B*****	4704*****	Asil	106
383	2025008000000006	Üç Çocuk Ve Üzeri	İ****	G*****	1228*****	Asil	107
390	2026000000768785	Üç Çocuk Ve Üzeri	S*****	E***	1188*****	Asil	108
386	2026000000249988	Üç Çocuk Ve Üzeri	E****	G*****	1291*****	Asil	109
684	2026000002366771	Diğer	E***	T*****	1309*****	Asil	110
149	2026000001450855	Emekli	K****	K*****	1007*****	Asil	111
411	2025008000000023	Diğer	M***** Ö****	D****	1155*****	Asil	112
585	2026000001267401	Diğer	H*****	B*****	1123*****	Asil	113
98	2026000000502794	Emekli	S****	B*****	1318*****	Asil	114

Sıra No	Banka Başvuru No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	Çekiliş Sıra No
633	2026000001915545	Diğer	T****	G*****	1373*****	Asil	115
209	2026000002314866	Emekli	İ*****	Y****	1410*****	Asil	116
341	2026000001823884	Genç	M*****	B****	1506*****	Asil	117
687	2026000002392193	Diğer	E***	Y****	1251*****	Asil	118
103	2026000000542942	Emekli	Ş****	U***	1131*****	Asil	119
543	2026000000768790	Diğer	H*****	Y****	1182*****	Asil	120
144	2026000001293494	Emekli	A*****	İ****	1279*****	Asil	121
259	202500800000096	Genç	A***** F*****	E*****	1001*****	Asil	122
651	2026000002098153	Diğer	H*****	G*****	1372*****	Asil	123
141	2026000001242359	Emekli	H*****	A***	1546*****	Asil	124
742	2026000002679611	Diğer	D***** A**	Y*****	1020*****	Asil	125
429	202500800000055	Diğer	M***	A****	1145*****	Asil	126
117	2026000000768762	Emekli	İ*****	D****	1216*****	Asil	127
452	202500800000109	Diğer	Ş*****	H*****	1196*****	Asil	128
267	202500800000139	Genç	Y****	G*****	1378*****	Asil	129
371	2026000002387715	Genç	M*****	Y*****	1104*****	Asil	130
310	2026000000768804	Genç	O*****	K*****	1319*****	Asil	131
517	2026000000768715	Diğer	A****	S*****	1165*****	Asil	132
214	2026000002372427	Emekli	H*****	İ***	1486*****	Asil	133
433	202500800000064	Diğer	S*****	Ü***	1182*****	Asil	134
289	2026000000593753	Genç	H**** İ*****	M*****	1406*****	Asil	135
538	2026000000768779	Diğer	İ*****	K*****	1104*****	Asil	136
678	2026000002348051	Diğer	H*****	K*****	1526*****	Asil	137
621	2026000001800310	Diğer	F**** N**	S****	1845*****	Asil	138
359	2026000002180484	Genç	S*****	K**	1830*****	Asil	139
3	202500800000015	Engelli	A***	E*****	1414*****	Asil	140
590	2026000001293504	Diğer	F****	Y****	1455*****	Asil	141
226	2026000002469752	Emekli	F****	E***	1848*****	Asil	142
581	2026000001242357	Diğer	S*****	U***	1121*****	Asil	143
316	2026000001109329	Genç	S***	K****	1091*****	Asil	144
343	2026000001843241	Genç	C****	C*****	1001*****	Asil	145
187	2026000002063477	Emekli	D*****	Ç****	1253*****	Asil	146
139	2026000001215830	Emekli	S*****	B*****	1241*****	Asil	147
251	2026000002685710	Emekli	B****	K***	1115*****	Asil	148
592	2026000001320787	Diğer	Z*****	K*****	1081*****	Asil	149
352	2026000001985734	Genç	F*****	Y*****	1131*****	Asil	150
276	2026000000180069	Genç	A*****	M*****	1294*****	Asil	151
406	202500800000013	Diğer	İ*****	E*****	1261*****	Asil	152
375	2026000002553002	Genç	Z**** N**	Y*****	1362*****	Asil	153
294	2026000000768713	Genç	E****	G*****	1001*****	Asil	154
202	2026000002240820	Emekli	M*****	Y*****	1022*****	Asil	155
495	2026000000444344	Diğer	H****	Ö*****	1251*****	Asil	156
658	2026000002164895	Diğer	Z*****	D*****	1134*****	Asil	157
454	2025008000000113	Diğer	M****	G*****	1501*****	Asil	158
724	2026000002610915	Diğer	A***	B*****	1417*****	Asil	159
12	2026000000214343	Engelli	H***** Z***	B****	1111*****	Asil	160
223	2026000002415506	Emekli	D*****	A*****	1347*****	Asil	161
30	2026000002274268	Engelli	Y****	D*****	1451*****	Asil	162
435	202500800000066	Diğer	S****	V****	3884*****	Asil	163
594	2026000001362612	Diğer	A***	E*****	1262*****	Asil	164
306	2026000000768752	Genç	O****	S*****	1002*****	Asil	165
714	2026000002572464	Diğer	M***** K****	E*****	1296*****	Asil	166
554	2026000000768831	Diğer	F*****	D*****	1451*****	Asil	167
221	2026000002415503	Emekli	D****	Y*****	1463*****	Asil	168
689	2026000002415502	Diğer	S*****	Y****	1356*****	Asil	169
17	2026000000768726	Engelli	İ*****	U****	1142*****	Asil	170
719	2026000002592462	Diğer	H****	M****	1428*****	Asil	171
654	2026000002135190	Diğer	H*****	T*****	1444*****	Asil	172

Sıra No	Banka Başvuru No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	Çekiliş Sıra No
189	2026000002084601	Emekli	S***	P*****	1239*****	Asil	173
643	2026000002018558	Diğer	Ü***	K**	1282*****	Asil	174
245	2026000002649287	Emekli	Z****	D****	1214*****	Asil	175
428	202500800000054	Diğer	O****	P****	1539*****	Asil	176
591	2026000001293505	Diğer	H****	Ç*****	1108*****	Asil	177
602	2026000001598333	Diğer	K****	O***	1033*****	Asil	178
94	2026000000476605	Emekli	K****	D****	1274*****	Asil	179
460	202500800000125	Diğer	A**** Y****	Y*****	2645*****	Asil	180
249	2026000002681555	Emekli	M*****	R*****	3181*****	Asil	181
194	2026000002115105	Emekli	D*****	G*****	1432*****	Asil	182
146	2026000001362616	Emekli	H*****	Ç****	1100*****	Asil	183
511	2026000000580753	Diğer	C*****	Ş****	1429*****	Asil	184
672	2026000002297310	Diğer	M*****	K****	2426*****	Asil	185
533	2026000000768770	Diğer	G*****	E****	1486*****	Asil	186
681	2026000002357512	Diğer	N*****	G****	4049*****	Asil	187
177	2026000001915551	Emekli	S****	Ö*****	3480*****	Asil	188
410	202500800000022	Diğer	M*****	E*****	1478*****	Asil	189
91	2026000000418405	Emekli	R*****	G*****	1357*****	Asil	190
75	2026000000106228	Emekli	M*****	D****	1449*****	Asil	191
508	2026000000563625	Diğer	S****	T*****	1490*****	Asil	192
408	202500800000020	Diğer	M*** F***	I***	1394*****	Asil	193
525	2026000000768742	Diğer	A****	Y*****	1881*****	Asil	194
696	2026000002443952	Diğer	B***** G*****	G*****	1500*****	Asil	195
363	2026000002277026	Genç	H****	Ö*****	1108*****	Asil	196
598	2026000001450863	Diğer	Ş*****	S*****	1419*****	Asil	197
76	2026000000106236	Emekli	A**	K*****	1418*****	Asil	198
331	2026000001687368	Genç	F***** E***	K**	1513*****	Asil	199
644	2026000002029399	Diğer	A**	E*****	1277*****	Asil	200